
  

ROČNÍK   2018 - 2019                            
23. srpna 2018                                                                        Číslo 
    

 

          Z P R A V O D A J  
                                                                 O F S  N Y M B U R K  
 

      
 

Úřední zprávy nymburského okresního fotbalového svazu 
Úřední hodiny:  

 

 

Sekretář: 

PO 08 - 15 hod 

ST 08 - 15 hod 

ČT 09 - 17 hod 

Roman Myška 

Tel: 734 248 395 

Tel: 325 512 438   

 

Pokladní hodiny:  1., 2. a 3. čtvrtek v měsíci:  14:30 - 15:30 

Banka: FIO Č. účtu 2800975227/2010 

  

Sportovně technická komise 

Zápis č.01/18-19 

 

z jednání konaného dne 23.8.2018 od 15.30 hod. v zasedací místnosti OS TJ-SK Nymburk 
Přítomni: Mašinda, Doubek, Šercl, Kudrna  
Omluven: Myška  
 
Bod č. 1 – Kontrola zápisu  
Zápis STK č.29/17-18 – zápis schválen. 
Bod č. 2 – Došlá pošta 
2.1.     Přípis FC Trnavan Rožďalovice, odhlášení družstva B ze soutěže. STK předává podle § 7          
odst 2 případ k řešení do DK s návrhem na vyloučení družstva ze soutěže a uložení pořádkové 
pokuty 10 000 dle RS pro FC Trnavan Rožďalovice. Dále STK upozorňuje družstva IV třídy sk. B, 
která měla mít za soupeře FC Trnavan Rožďalovice B, že mají v uvedený termín volno. 
2.2. Vyhodnocení Turnaje v rámci oslav 90 let fotbalu v Kostomlatech. STK bere na vědomí a 
předává VV. 
 
Bod č. 3 – Schvalování soutěží 
Bod č. 4 – Ostatní 

STK upozorňuje oddíly na změny hřiště domácích zápasů mužstev Polaban Nymburk vzhledem 

k rekonstrukci hrací plochy na Vesláku takto: 

Muži B – AFK Nymburk, Kovanická 66 

Mladší a starší přípravky – SC Nymburk Sportovní 1801 

Mladší žáci B 7+1 – 8.9. a 22.9., SC Nymburk 

   6.10., 20. 10. a 3.11. AFK Nymburk  
 
 
Zapsal: Mašinda                                      Karel Mašinda v.r.,  

                           předseda STK 

01. 
..28.1 

 



  

 
Disciplinární komise 

Z Á P I S č. 1 / 18 - 19 

Ze schůze disciplinární komise konané dne: 23.8.2018 

Přítomni: Nehasil ; Brett ; Čepelka ; Dočkal 

Bod č.1 - Kontrola zápisu DK 29/17-18 ze dne 14.6.2018 schválen bez připomíek 

Bod č.2 - Kontrola zápisu STK 28/17-18 ze dne 14.6.2018 - vzat na vědomí 

Bod č.3 - Rozhodnutí DK : 

1/18-19 Rožďalovice ID 2080481 

Finanční pokuta 10.000,- za odhlášení B týmu ze soutěže IV.B třída 

§ 69 / 2 a ; § 20 / 2 e DŘ FAČR ; v souladu s RMS OFS Nymburk 

174/17-18 Štěrba Miroslav ID 95021709 Sloveč – vyhovuje se, trest ukončen 24.8.2018 

153/17-18 Horák Radek ID 81120253 Dymokury – vyhovuje se, trest ukončen 24.8.2018 

150/17-18 Rychlík Jan ID 98120513 Opočnice – vyhovuje se, trest ukončen 24.8.2018 

Bod č.4. Různé : 

Proti rozhodnutí DK se mohou potrestaní odvolat do 7 dnů po uveřejnění rozhodnutí dle DŘ 
FAČR § 104-110. 

Odvolání se řídí procesním řádem FAČR. 

Výše poplatku za disciplinární řízení se řídí přílohou č.1 DŘ FAČR § 2. ( dospělí 150Kč ; 
mládež 100Kč ) 

Karel Nehasil v.r.                                                                                    Aleš Dočkal 

předseda DK OFS Nymburk                                                     zapisovatel DK OFS Nymburk  

 



  

 
 

 
Komise rozhodčích 

Zápis KR OFS Nymburk č.1/18-19 
 

 

z jednání konaného dne 19.8.2017 od 13:00 hod. na hřišti Polabanu Nymburk. 

 

Přítomni: Voborník, Kubečka, Hlavička, Havlas 

Omluveni: 0 

 

Bod č.1 – Kontrola Zápisu č.13/17-18 - schválen 

 

Bod č.2 – Došlá pošta – 0 

 

Bod č.3 – Různé 

 

3.1. Obnovení Licence druhu C rozhodčích OFS Nymburk proběhlo na seminářích rozhodčích OFS Nymburk 

konaných ve dnech 12.8.2018 a 19.8.2018. 

Podmínky pro obnovení  Licence rozhodčího druhu C splnili rozhodčí: Bláha Adam, Brett Patrik, Bureš  

Jaroslav, Čemus Daniel, Černý Martin, Havlas  Petr, Hlavička  Pavel, Holas Robert, Jeník David, Karel 

Tomáš, Karlík  Milan, Kubečka Matěj, Kubera Milan, Kurka Miloš, Lerch Jaroslav, Mojžíš Marek,   Němec 

Marek, Rozvoral Miloš, Růžičková  Karolína, Salava  Václav, Suchánek  Zdeněk, Šafránek Jan, Špaček  

Přemysl, Vinter Miroslav, Voborník  Josef a Volf Zdeněk. 

KR všem rozhodčím blahopřeje. 

 

3.2.  KR OFS Nymburk  zařazuje na Listinu rozhodčích OFS Nymburk  a zároveň uděluje Licenci rozhodčího 

druhu C rozhodčímu Myška Roman. 

 

3.4. KR schvaluje Nominační listinu RO OFS Nymburk a Nominační listinu delegátů OFS Nymburk, které  

předkládá  VV OFS Nymburk. 

 

3.5. KR OFS Nymburk ponechává v platnosti Směrnici KR OFS Nymburk k obsazování utkání/turnajů 

rozhodčími. 

 

3.6. KR OFS Nymburk ponechává v platnosti Směrnici pro udělování trestných bodů rozhodčím OFS 

Nymburk za chyby v ZOU. 

 

3.7. KR OFS Nymburk bere na vědomí RMS pro soutěžní ročník 2018/2019.  

 

3.8. Příští zasedání KR OFS Nymburk bude svoláno operativně. 

 

 Zapsal: Pavel Kubečka                             

 

                                                                                                  Josef Voborník  

                                                                                                  v.r. předseda KR 

 

 

 

 



  

 

O Z N Á M E N Í 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
ZPRAVODAJ –   v y d á v á  O F S  N y m b u r k  p r o  v n i t ř n í  p o t ř e b u  s v a z u  

 Adresa redakce: Okresní fotbalový svaz 

Nerudova 512/10, 288 02 Nymburk 
Tel.: 325 512 438 

e-mail: info@ofsnymburk.cz 

                   Redakce nezodpovídá za rozhodnutí komisí a orgánů OFS a vyhrazuje si právo na případné krácení příspěvku či jejich úpravu pro potřebu 
a  rozsah Zpravodaje 

 

 
 
S hlubokým zármutkem oznamujeme, že nás navždy opustil 
velký fanda fotbalu, bývalý spoluhráč a trenér, kamarád a 

přítel pan Jaroslav Novák. Zemřel náhle po krátké těžké 

nemoci v pondělí 6. srpna 2018 ve věku 57 let. Pro všechny z 
nás je to obrovská tragédie. 
Celé jeho rodině vyslovujeme upřímnou soustrast.  

 

 
Tělovýchovná jednota Odřepsy, z.s. 

 

 

 
S hlubokým zármutkem oznamujeme všem fotbalovým 

přátelům, že nás navždy opustil pan Jaroslav Novák, 

který byl naším dlouholetým hráčem, funkcionářem a 
především největším srdcařem žitovlického fotbalu. 
Jeho smrt přišla náhle ve věku 64 let.   
 
Čest jeho památce 
 

 
SK Žitovlice – Pojedy z.s. 

 


